TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

TT THÔNG TIN – THƯ VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-TTTTTV Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đóng cửa phòng đọc F101, F201 – Cơ sở Bình Triệu

Căn cứ vào tình hình thực tế và kế hoạch chuyển đổi dữ liệu sang công nghệ RFID,

Trung tâm Thông tin – Thư viện thông báo đến toàn thể bạn đọc thời gian đóng và mở cửa

phục vụ các phòng đọc như sau:

1. Thời gian đóng cửa phòng đọc

Từ ngày 03/4/2023 cho đến khi có thông báo mới, TT Thông tin – Thư viện đóng cửa

phòng đọc F101 (quầy lưu hành vẫn mở để làm thủ tục check thẻ, cho mượn chìa khóa,

mượn trả sách và phòng F201 (Cơ sở Bình Triệu) để tiến hành chuyển đổi dữ liệu sang

RFID.

2. Thời gian mở cửa phòng đọc

Từ ngày 03/4/2023 thư viện mở cửa phục vụ các phòng đọc (ngoại trừ F101, F201)

tại 02 Cơ sở: Nguyễn Tất Thành và Bình Triệu. Theo khung giờ như sau: từ Thứ 2 đến Thứ

6 Thư viện phục vụ từ 8h00 đến 19h00;  Thứ 7 Thư viện phục vụ từ 8h00 đến 17h00.

Lưu ý: Người sử dụng xem thông báo trên bảng tin, fanpage (Thư viện Trường Đại

học Luật Thành phố Hồ Chí Minh), website (https://library.hcmulaw.edu.vn) của thư viện để

kịp thời trả sách đúng hạn.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Website (thông báo);
- Bảng tin thư viện (thông báo);
- Fanpage thư viện (thông báo);
- Lưu TT TT-TV.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

Ngô Kim Hoàng Nguyên